

**ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2023 m. rugsėjo 27 d.

Nr. J1-5

Šilalė

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 27 d. nuo 14.00 val. iki 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas Andrius Jančauskas

Posėdžio sekretorė Vaida Janulevičienė

Dalyvavo narių: Tadas Sadauskis, Remigijus Jonutis, Rokas Auryla, Austėja Ignotaitė, Erika Gargasė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro atviro jaunimo centro 2023 m. rugsėjo 14 d. rašto Nr. T15-1570 (2.10 Mr) „Dėl pasiūlymo“.
2. Dėl kvietimo teikti paraiškas Šilalės rajono gabių mokinių ir studentų skatinimo programai.
3. Einamieji klausimai.

1. SVARSYTA. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro atviro jaunimo centro 2023 m. rugsėjo 14 d. rašto Nr. T15-1570 (2.10 Mr) „Dėl pasiūlymo“.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas Andrius Jančauskas supažindino narius su Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro atviro jaunimo centro 2023 m. rugsėjo 14 d. raštu Nr. T15-1570 (2.10 Mr) „Dėl pasiūlymo“, kuriame siūloma Jaunimo reikalų tarybos atstovams pagal galimybes įsitraukti į Atviro jaunimo centro organizuojamas veiklas, jaunimui patraukliais būdais pristatant bei viešinant Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veikimo principus.

Jaunimo reikalų tarybos nariai diskutavo, koks tinkamas laikas, diena ir formatas būtų dėl apsilankymo Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro atvirame jaunimo centre. Remigijus Jonutis pasiūlė su Šilalės Atviro jaunimo centro lankytojais ir darbuotojais turėti neoficialų susitikimą–susipažinimą. Ateityje viešinimui turėti lankstinukų, apie Savivaldybės jaunimo reikalų tarybą.

NUTARTA. Bendru sutarimu spalio 10 d. Vietos savivaldos dieną kviesti Šilalės Atviro jaunimo centro lankytojus ir darbuotojus į Savivaldybę. Ateityje suorganizuoti neoficialų susitikimą–susirinkimą Šilalės Atvirame jaunimo centre. Jaunimo reikalų tarybos nariai, kurie negali susitikime dalyvauti kontaktiniu būdu, norėtų prisijungti nuotoliu.

PRIDEDAMA. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro atviro jaunimo centro 2023 m. rugsėjo 14 d. raštas Nr. T15-1570 (2.10 Mr) „Dėl pasiūlymo“.

2. SVARSYTA. Dėl kvietimo teikti paraiškas Šilalės rajono gabių mokinių ir studentų skatinimo programai.

Pirmininkas Andrius Jančauskas siūlė, vadovaujantis Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T1-159 „Dėl Šilalės rajono gabių mokinių ir studentų skatinimo programos ir atrankos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“, kviesti Šilalės rajono gabius mokinius ir studentus teikti prašymus Šilalės rajono savivaldybės merui.

Vaida Janulevičienė pristatė kvietimo tekstą: Šilalės rajono savivaldybės administracija vykdo Šilalės rajono gabių mokinių ir studentų skatinimo programą. Pretendentus kviečiame teikti prašymus Šilalės rajono savivaldybės merui.

Šilalės rajono mokinius ir studentus, pageidaujančius gauti vienkartinę finansinę išmoką už labai gerą ir puikų mokymąsi, ypatingai aukštus respublikinės ar tarptautinės reikšmės kultūros, mokslo ar sporto srities pasiekimus, prie prašymo prašome pridėti studento arba mokinio pažymėjimo kopiją, ypatingus pasiekimus liudijančius dokumentus (brandos atestato ir jo priedo, pažymos apie mokymosi rezultatus, diplomų, pažymėjimų, padėkų kopijas ir kt.).

Šilalės rajono savivaldybėje veikiančios bendruomenės, nevyriausybinės organizacijos, mokyklos ir kiti juridiniai asmenys kviečiami teikti siūlymus dėl vienkartinės finansinės išmokos mokiniams ir studentams už ypatingai aukštus respublikinės ar tarptautinės reikšmės kultūros, mokslo ar sporto srities pasiekimus. Prie siūlymo būtina pridėti teikėjo posėdžio protokolo išrašą arba rekomendaciją.

Šilalės rajono studentus, pageidaujančius gauti vienkartinę finansinę išmoką už parengtą baigiamąjį bakalauro ar magistro darbą, aktualų Šilalės rajonui, prie prašymo prašome pridėti baigiamojo darbo ir diplomo kopijas.

Prašymai ir siūlymai bus priimami nuo 2023 m. spalio 2 d. iki spalio 20 d. 15.45 val. Šilalės rajono savivaldybės administracijos priimamajame (108 kab., J. Basanavičiaus g. 2-1, Šilalė), arba el. paštu info@silale.lt.

Išsamesnę informaciją teikia Jaunimo reikalų koordinatore Vaida Janulevičienė, 312 kab., tel. 8 67493478, el. p. vaida.januleviciene@silale.lt;

NUTARTA. Bendru sutarimu kviešti Šilalės rajono gabius mokinius ir studentus teikti prašymus Šilalės rajono savivaldybės merui ir skelbimą viešinti Savivaldybės internetinėje svetainėje bei vietinėje spaudoje.

3.SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Jaunimo reikalų koordinatore Vaida Janulevičienė informavo, kad Jaunimo reikalų tarybos atstovai yra kviečiami bendrauti jaunimo politikos klausimais su Pagėgių, Šilutės miestų Jaunimo reikalų tarybomis.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta bendradarbiauti ir ateityje suorganizuoti išvažiuojamuosius posėdžius, užmegzti bendradarbiavimą su kitų savivaldybių Jaunimo reikalų tarybomis, vietos jaunimu, organizacijomis.

Jaunimo reikalų koordinatore informavo, kad 2023 m. spalio 10 d. yra minima Vietos savivaldos diena. Šilalės rajono savivaldybės posėdžių salėje vyks renginys į kurį yra kviečiami ir Savivaldybės jaunimo reikalų taryba. Jaunimo reikalų tarybos narių buvo prašoma pasidalinti idėjomis dėl renginio organizavimo.

NUTARTA. Bendru sutarimu dalyvauti 2023 m. spalio 10 d. Vietos savivaldos dienos renginyje. Įpareigoti Jaunimo reikalų koordinatore kviešti mokinius ir Šilalės atviro jaunimo centro lankytojus į Vietos savivaldos renginį. Dalyviams iš Šilalės rajono savivaldybės reprezentacijų aktyviausiems mokiniams įteikti atminimo dovanėles.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Andrius Jančauskas

Vaida Janulevičienė



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 12, 75138 Šilalė, tel. (8 449) 74043, faks. (8 449) 74315
el. p. info@silaleskc.lt,

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193027124

Šilalės rajono savivaldybės
Jaunimo reikalų tarybai

2023-09-14 Nr. SD-350-(1.13)

DĖL PASIŪLYMO

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro Atviro jaunimo centro darbuotojos, diskutuodamos su atviro jaunimo centro jaunuoliais, išsiaiškino, kad jauniems žmonėms trūksta informacijos apie Šilalės rajono savivaldybėje veikiančią Jaunimo reikalų tarybą. Jaunuoliai nežino patariamąsios institucijos sudarymo principų bei tvarkos, bendradarbiavimo galimybių teikiant jaunimui svarbius pasiūlymus, veikimo principų. Dėl šios priežasties siūlome Šilalės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos atstovams pagal galimybes įsitraukti į Atviro jaunimo centro organizuojamas veiklas, jaunimui patraukliais būdais pristatant bei viešinant Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veikimo principus.

L. e. direktorės pareigas

Irmina Kėblienė

Guoda Juškaitė, tel. (8 449) 74 043, el. p. info@silaleskc.lt

Nuorašas tikras

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šilalės rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-09-28 Nr. J1-5 (2.5 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vaida Janulevičienė Jaunimo reikalų koordinatorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-09-28 15:19
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-10-10 18:12 - 2027-10-09 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	SD-350.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230928.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-29)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-09-29 nuorašą suformavo Vaida Janulevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras
Jaunimo reikalų koordinatorė

Vaida Janulevičienė
2023-09-29